
HVN/BHV Relegation 2017

VR OL MJB Runde 1 Gruppe 01 (H)
Staffel-Spielplan

Bemerkungen: Ausrichter: JSG GIW Meerhandball Turnieraufsicht: Sven Källner

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

20.05.2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10:00  403413
10:45  403413
11:30  403413
12:15  403413
13:00  403413
13:45  403413
14:30  403413
15:15  403413
16:00  403413
16:45  403413

14011
14012
14013
14014
14015
14016
14017
14018
14019
14020

JSG GIW Meerhandball
TuS Bothfel... 1904 e.V.
JSG Münden/Volkmarsh.
JSG GIW Meerhandball
MTV Braunschweig
HSG Schaumburg-Nord
JSG Münden/Volkmarsh.
HSG Schaumburg-Nord
TuS Bothfel... 1904 e.V.
MTV Braunschweig

HSG Schaumburg-Nord
MTV Braunschweig
HSG Schaumburg-Nord
TuS Bothfel... 1904 e.V.
JSG Münden/Volkmarsh.
TuS Bothfel... 1904 e.V.
JSG GIW Meerhandball
MTV Braunschweig
JSG Münden/Volkmarsh.
JSG GIW Meerhandball

9:11
12:16
15:16
14:17
16:17
18:7
11:13
16:7
18:22
13:18

Hallenverzeichnis

403413 Wunstorf, Hölty - Sportforum
Oswald-Böhlke-Str. 13, 31515 Wunstorf

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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